



## راهنمای کار با سامانه ویژه دانشگاه‌ها/پژوهشگاه‌ها

ستاد توسعه زیست فناوری

معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری

نسخه ۲,۰

تاریخ نگارش: ۱۰ بهمن ۱۴۰۰

شماره سند: ۱۲۱۸۰-۴۰۱۱

تعداد صفحات: ۸

### فهرست مطالب

۲	مقدمه
۲	ورود به سامانه
۴	نام دانشگاه
۴	لوگو
۵	اطلاعات تماس
۶	توضیحات
۶	اطلاعات آماری
۷	اعضای هیئت علمی مرتبط با زیست فناوری
۸	محورهای تقسیم کار ملی
۸	گالری تصاویر



## مقدمه

سامانه تقسیم کار ملی زیست فناوری به همت گروه پژوهش ستاد توسعه زیست فناوری معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری در سال ۹۹ طراحی و در سال ۱۴۰۰ اجرایی شد. این سامانه به منظور ایجاد ارتباط بین کلیه ارکان فعال در این حوزه (پژوهشگران، دانشگاه‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان، داوران و سایر علاقمندان) و به منظور حمایت هدفمند از دستاوردها، طرح‌های پژوهشی، پایان‌نامه‌ها و سایر زمینه‌های علمی و فناوری ایجاد شده است. به همین منظور دسترسی برای هر دانشگاه/پژوهشگاه ایجاد شده است که به شما کمک میکند بتوانید ویتترین دقیق و صحیحی از فعالیتهای دانشگاه/پژوهشگاه خود در زمینه زیست فناوری ایجاد کنید.

همانطور که بیان شد در این سامانه کلیه دانشگاه‌ها/پژوهشگاه‌های طرف قرارداد ستاد زیست فناوری توسط ادمین سامانه تعریف شده‌اند. هر دانشگاه/پژوهشگاهی دارای نام کاربری و رمز عبور اختصاصی خود است و یک شماره موبایل نیز برای مواقع اضطراری (مثل فراموشی و بازیابی رمز عبور) به این حساب کاربری متصل شده است. این اطلاعات در پرونده دیگری به سمع و نظر هر دانشگاه خواهد رسید.

هدف از نگارش این پرونده، مکتوب‌سازی نحوه کار با سامانه برای هر دانشگاه/پژوهشگاه میباشد.

## ورود به سامانه

از صفحه اصلی سامانه به آدرس <https://biodeportal.com> وارد شوید. پس از انتخاب گزینه «ورود کاربر دانشگاه» با صفحه زیر روبرو خواهید شد.



سپس نام کاربری و رمز عبور خود را وارد کنید. دقت بفرمایید که captcha امنیت سامانه را تامین خواهد کرد لذا خواهشمند است با صبوری این مرحله را نیز پشت سر بگذارید. در صورتی که در این مرحله با مشکل نام کاربری یا رمز عبور مواجه شدید، میتوانید از دو مسیر زیر اقدام کنید:

۱. بازیابی رمز عبور با استفاده از شماره موبایل: در این مرحله نام کاربری خود را وارد کنید و سپس به شماره موبایلی که توسط کارشناسان در ستاد زیست فناوری برای دانشگاه شما تعریف شده است یک پیامک ارسال خواهد شد. لازم است پس از وارد کردن این کد، رمز عبور جدید را در سامانه تعریف کنید و سپس از آن برای ورود استفاده کنید.

## بازیابی رمز عبور

لطفا نام کاربری خود را وارد نموده تا کد بازیابی برای شما ارسال گردد

I'm not a robot   
reCAPTCHA  
Privacy - Terms

ارسال کد بازیابی

لغو

۲. تماس با پشتیبانی ستاد زیست فناوری

پس از پر کردن اطلاعات ورود و کلیک روی دکمه «ورود» با داشبورد خود مواجه خواهید شد.



<b>اطلاعات تماس دانشگاه</b> نشانی دانشگاه تهران، تهران - تلفن‌های تماس روابط عمومی - کدپستی - آدرس ترابری -	<b>لوگو دانشگاه</b> 	<b>نام دانشگاه</b> دانشگاه صنعتی شریف
<b>توضیحات</b> توضیح برای فرمت ثبت نشده است.	<b>تعداد کل دانشجویان</b> نظر =	<b>تعداد دانشجویان مرتبط با زیست فناوری</b> نظر =
<b>هیئت علمی مرتبط با زیست فناوری</b> عظمتی به ثبت نرسیده است.	<b>تعداد کل اعضای هیئت علمی</b> نظر =	<b>تعداد اعضای هیئت علمی مرتبط با زیست فناوری</b> نظر =
<b>مجموعه‌های طرح تقسیم کار ملی</b> • بهینه سازی و نوآوری پروژه کشورها به منظور تعمیم علوم زیستی و شیمیایی پس... • تولید هورمون ها و پروتئین های دارویی، نورکتیب و آنزیم های پزشکی و صنعتی... • طراحی و ساخت سیستم های میکروفلوئیدیک با کاربردهای تشخیصی	<b>گالری تصاویر</b> تصویری برای این دانشگاه به ثبت نرسیده است.	

در این بخش کلیه اطلاعات شما همانگونه که در اختیار مخاطبین قرار میگیرد نمایش داده میشود. لطفا توجه فرمایید که این اطلاعات عمومی هستند و بدون هیچ محدودیتی در اختیار همگان قرار خواهند گرفت، لذا خواهشمند است نسبت به صحت و به روز بودن آنها اطمینان حاصل فرمایید.

شما میتوانید بخش های مختلف پروفایل خود را ویرایش کنید و با این کار علاوه بر در اختیار داشتن یک پروفایل کامل و عمومی، به پژوهشگران در شناخت دانشگاه خود مساعدت رسانید. بخش‌های مختلف پروفایل هر کدام در ادامه توضیح و نحوه به روز رسانی اطلاعات آنها به تفصیل بیان شده است.

## نام دانشگاه

این بخش توسط دانشگاه قابل تغییر نمیباشد. در صورت نیاز به تغییر آن میتوانید با پشتیبانی ستاد تماس حاصل فرمایید.

## لوگو

شما میتوانید در این بخش لوگوی آپلود شده خود را مشاهده کنید و آن را تغییر دهید. بدیهی است این لوگو بایستی لوگوی سازمانی و شناخته شده دانشگاه شما باشد و از آن در کلیه بخش‌های سامانه استفاده خواهد شد.



ویرایش لوگو دانشگاه

فایل مورد نظر را به این قسمت بکشید  
یا

یافتن فایل

## اطلاعات تماس

در این بخش شما قادر به وارد کردن اطلاعات تماس سازمانی خود هستید. توجه فرمایید که اتصال دانشگاه شما با نقشه تعاملی زیست فناوری از طریق استان و شهر انجام شده است. لذا در این بخش قادر به ویرایش این دو المان نمی‌باشید.

ویرایش راه‌های ارتباطی

استان تهران

شهر تهران

نشانی دانشگاه

تلفن‌های تماس روابط عمومی

کد پستی

آدرس تارنما

تایید

شما می‌توانید در این فرم نشانی دانشگاه، تلفن‌های تماس روابط عمومی، کد پستی و آدرس تارنمای خود را وارد کنید. توجه فرمایید که در نشانی دانشگاه شما استان و شهر به صورت خودکار گذاشته میشوند لذا خواهشمند است آدرس دهی را بعد از شهر آغاز فرمایید. همچنین بهتر است آدرس تارنما با <http://> یا <https://> آغاز شود تا مشکلی در لینک دهی در نقشه ایجاد نشود.



## توضیحات

در سامانه ذیل نام دانشگاه، یک توضیح کوتاه برای دانشگاه قرار میگیرد. توصیه میشود یک توضیح حداکثر ۱۰۰ کلمه‌ای برای دانشگاه خود وارد کنید که کاربران و پژوهشگران بتوانند با کلیات دانشگاه شما آشنا شوند.

ویرایش توضیحات دانشگاه

تایید

## اطلاعات آماری

بخش اطلاعات آماری دارای اطلاعات تعداد دانشجویان و اعضای هیئت علمی کلی و مرتبط با زیست فناوری در دانشگاه شما میباشد. در این بخش کافی است تعداد هر پارامتر را وارد کنید. صحت و به روز بودن این اطلاعات کمک شایانی به شناخت میزان فعالیت شما در زمینه زیست فناوری و هدایت پژوهشگران این حوزه ارائه خواهد کرد.

ویرایش تعداد دانشجویان و اعضای هیئت علمی

تعداد دانشجویان مرتبط با زیست فناوری  نفر

تعداد کل دانشجویان  نفر

اعضای هیئت مرتبط با زیست فناوری  نفر

تعداد کل اعضای هیئت علمی  نفر

تایید



## اعضای هیئت علمی مرتبط با زیست فناوری

سرمایه‌های هر دانشگاه، دانشجویان و اعضای هیئت علمی آن هستند. در این بخش این امکان در اختیار شما قرار داده شده است که لیست اعضای هیئت علمی مرتبط با زیست فناوری خود را وارد کنید. این لیست به صورت عمومی در اختیار همگان قرار میگیرد و به شما کمک میکند خانواده زیست فناوری خود را برای همان به نمایش بگذارید.

برای تعریف هر عضو هیئت علمی وارد کردن نام و نام خانوادگی، تحصیلات و آدرس ایمیل اجباری است و آپلود عکس و وارد کردن کد ملی نیز اختیاری میباشد. بدیهی است صحت این اطلاعات از اهمیت بالایی برخوردار است و ستاد زیست فناوری این حق را برای خود قائل است که در صورت اثبات اشتباه در این اطلاعات (به عنوان مثال اگر استادی در آن دانشگاه مشغول به کار نباشد یا عکس آپلود شده مناسب نمایش در نقشه تعاملی ستاد زیست فناوری نباشد) قادر به حذف اطلاعات مربوطه و بستن دسترسی شما به سامانه باشد. لذا خواهشمند است در صحت و به روز بودن اطلاعات کوشا باشید و به ما کمک کنید. پلتفرم یکپارچه زیست فناوری کل کشور را با کمک شما ایجاد کنیم.



## محورهای تقسیم کار ملی

محورهای تقسیم کار ملی به موجب قرارداد فیما بین ستاد زیست فناوری و آن مجموعه محترم وارد شده است و توسط شما قابل ویرایش نمیباشد. بدیهی است در صورت نیاز به تغییر اطلاعات میتوانید با پشتیبانی ستاد زیست فناوری در تماس باشید.

## گالری تصاویر

گالری تصاویر برای بارگذاری آلبوم تصویری که بتواند پژوهشگران را در شناخت بهتر مجموعه شما هدایت کند قرار گرفته است. برای هر تصویر میتوانید توضیح کوتاهی نیز یادداشت کنید که کاربران را در استفاده بهتر از اطلاعات شما یاری کند.

برای بارگذاری تصویر لازم است ابتدا عنوان آن را وارد کنید و سپس فایل عکس را بارگذاری کنید.

از تصویری که توصیه میشود در این بخش قرار بگیرند میتوان به تصاویر عمومی فضای دانشگاه، آزمایشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی، دستاوردهای ویژه دانشجویان و اساتید در زمینه زیست فناوری و تصویری از این اشاره کرد. خواهشمند است از بارگذاری تصاویر غیرمرتبط با زیست فناوری و همچنین تصویری که از نظر موازین شرعی و عرف جامعه علمی قابل انتشار نیستند خودداری بفرمایید.